АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2020 №09

Об утверждении документации
по проектированию изменения границ
лесов, расположенных в лесопарковых зонах

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.12.2019 № 1755 «Об утверждении
правил изменения границ земель, на которых располагаются леса, указанные в
пунктах 3 и 4 части 1 статьи 114 Лесного кодекса Российской Федерации, и
определения функциональных зон в лесах, расположенных в лесопарковых
зонах», постановлением Губернатора области от 20.12.2006 № 898
«Об утверждении Положения о Департаменте лесного хозяйства Владимирской
области» постановляю:

1. Утвердить проектную документацию по проектированию изменения
границ земель, на которых располагаются леса в лесопарковых зонах защитных
лесов земель лесного фонда Андреевского лесничества Владимирской области с
целью предоставления лесного участка в аренду для строительства линейного
объекта «Газопровод высокого давления до ШРП, ШРП, распределительные
газопроводы низкого давления для газоснабжения жилых домов в
пос. Тюрмеровка и с. Ликино Судогодского района Владимирской области»,
согласно приложению.

2. Исключить из границ лесов, расположенных в лесопарковых зонах и
включить в границы лесов, расположенных в зеленых зонах, лесной участок
Андреевского лесничества: Андреевское участковое лесничество, лесной квартал
№ 47, части лесотаксационных выделов 28, 37, 39, лесной квартал № 61, часть
лесотаксационного выдела 1 площадью 0,2269 га.

3. Включить в границы лесов, расположенных в лесопарковых зонах и
исключить из границ лесов, расположенных в зеленых зонах, лесной участок
Андреевского лесничества: Муромцевское участковое лесничество, лесной
квартал № 38, лесотаксационный вьщел 37 площадью 0,3 га.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление всту;Ей1^1с°й®р«^лу со дня официального

опубликования.

И.о.директора Департамента j О.Н.Канищева